
UCHWAŁA NR XXIV/141/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu w 2016 rok o kwotę 78 818,95 zł zgodnie z tabelą  Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) Dochody ogółem  11  756 072,59  zł,  w tym:

- dochody bieżące      11 731 132,16 zł,

- dochody  majątkowe      24 940,43 zł.

§ 2. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu w 2016 rok o kwotę 120 388,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

1) Wydatki ogółem 12 606 669,64 zł, w tym:

- wydatki bieżące         10 903 269,64 zł,

- wydatki majątkowe      1 703 400,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 850 597,05zł, zostanie sfinansowany pożyczką  zaciągniętą  w BGK      w 
kwocie 633 300,00 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie    217 297,05 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2016 rok o kwotę 199 206,95 zł zgodnie z tabelą  Nr 3   do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1   do  
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan  środków  wydatkowanych   w  ramach    funduszu    sołeckiego   zgodnie   z 
załącznikiem   Nr  2  do  niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/141/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 26 477,00 0,00 10 100,00 36 577,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

758 Różne rozliczenia 5 295 745,00 0,00 49 178,52 5 344 923,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 49 178,52 59 178,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 49 178,52 49 178,52

bieżące razem: 11 671 853,64 0,00 59 278,52 11 731 132,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00 -5 400,00 5 400,00 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

75414 Obrona cywilna 5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00
19

540,43
19 540,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00
19

540,43
19 540,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00
19

540,43
19 540,43

majątkowe razem: 5 400,00 -5 400,00
24

940,43
24 940,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
11 677
253,64

-5 400,00
84

218,95
11 756
072,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/141/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 26sierpnia 2016 r.

iał Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 854901,64 477901,64 468901,64 120420 348481,64 8000 1000 0 0 0 377000 377000 0 0
zmniejszenie -261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -261000 -261000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 593901,64 477901,64 468901,64 120420 348481,64 8000 1000 0 0 0 116000 116000 0 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 712629 335629 334629 120420 214209 0 1000 0 0 0 377000 377000 0 0
zmniejszenie -261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -261000 -261000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 451629 335629 334629 120420 214209 0 1000 0 0 0 116000 116000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 377000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377000 377000 0 0
zmniejszenie -261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -261000 -261000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116000 116000 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 1824537 408537 408237 48950 359287 0 300 0 0 0 1416000 1416000 633300 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11193 1193 1193 0 1193 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
po zmianach 1835730 409730 409430 48950 360480 0 300 0 0 0 1426000 1426000 633300 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1823037 407037 406737 48950 357787 0 300 0 0 0 1416000 1416000 633300 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11193 1193 1193 0 1193 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
po zmianach 1834230 408230 407930 48950 358980 0 300 0 0 0 1426000 1426000 633300 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 255593 255593 255593 0 255593 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 643 643 643 0 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 256236 256236 256236 0 256236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 85550 85550 85550 0 85550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 636700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 636700 636700 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
po zmianach 646700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646700 646700 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 31200 31200 31200 0 31200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 31180 31180 31180 0 31180 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 30580 30580 30580 0 30580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1971878 1971878 1853778 1435254 418524 0 118100 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -693 -693 -693 0 -693 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35300 35300 35300 24800 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2006485 2006485 1888385 1460054 428331 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1598744 1598744 1594744 1270700 324044 0 4000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1608744 1608744 1604744 1270700 334044 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 34600 34600 34600 0 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 35100 35100 35100 0 35100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 20600 20600 20600 0 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21100 21100 21100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 189760 189760 188760 138260 50500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -693 -693 -693 0 -693 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24800 24800 24800 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 213867 213867 212867 163060 49807 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 17600 17600 17600 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 2460 2460 2460 2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3460 3460 3460 3460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -693 -693 -693 0 -693 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13307 13307 13307 0 13307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 56891 56891 56891 0 56891 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 56891 56891 56891 0 56891 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4810 Rezerwy

przed zmianą 56891 56891 56891 0 56891 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3287432 3223432 3114762 2376672 738090 0 108670 0 0 0 64000 64000 0 0
zmniejszenie -15420 -15420 -14480 -14480 0 0 -940 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100132 100132 100032 15437 84595 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3372144 3308144 3200314 2377629 822685 0 107830 0 0 0 64000 64000 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 203545 203545 191345 181265 10080 0 12200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14420 -14420 -13480 -13480 0 0 -940 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 189125 189125 177865 167785 10080 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 12200 12200 0 0 0 0 12200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -940 -940 0 0 0 0 -940 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11260 11260 0 0 0 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 137400 137400 137400 137400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10700 -10700 -10700 -10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 126700 126700 126700 126700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -680 -680 -680 -680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 11420 11420 11420 11420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27800 27800 27800 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1840 -1840 -1840 -1840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25960 25960 25960 25960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 3965 3965 3965 3965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3705 3705 3705 3705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 117109 117109 114389 83050 31339 0 2720 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 117109 117109 114389 82050 32339 0 2720 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 67830 67830 67830 67830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 66830 66830 66830 66830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 106565 106565 106565 63077 43488 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2522 2522 2522 2522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 109087 109087 109087 65599 43488 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50800 50800 50800 50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

9065 9065 9065 9065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 370 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9435 9435 9435 9435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

1292 1292 1292 1292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 52 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1344 1344 1344 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 24390 24390 24290 12915 11375 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24390 24390 24290 12915 11375 0 100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10700 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10700 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1950 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1950 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8375 8375 8375 0 8375 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8375 8375 8375 0 8375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

przed
zmianą

103725 103725 100475 92220 8255 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72220 72220 72220 0 72220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 175945 175945 172695 92220 80475 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

345 345 345 0 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20345 20345 20345 0 20345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów
oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2030 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22030 22030 22030 0 22030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2220 2220 2220 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2220 2220 2220 0 2220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 219573 219573 33463 0 33463 186110 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 219673 219673 33563 0 33563 186110 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 16463 16463 16463 0 16463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16563 16563 16563 0 16563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9463 9463 9463 0 9463 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9563 9563 9563 0 9563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 95000 64000 16000 0 16000 48000 0 0 0 0 31000 31000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 96000 64000 16000 0 16000 48000 0 0 0 0 32000 32000 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 69000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 21000 21000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 70000 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 22000 22000 0 0

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21000 21000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0
po zmianach 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12727057,64 10773657,64 7037453,64 4415899 2621554,64 254410 3434794 0 0 47000 1953400 1953400 633300 0
zmniejszenie -277713 -16713 -15773 -14480 -1293 0 -940 0 0 0 -261000 -261000 0 0
zwiększenie 157325 146325 146225 40237 105988 0 100 0 0 0 11000 11000 0 0
po zmianach 12606669,64 10903269,64 7167905,64 4441656 2726249,64 254410 3433954 0 0 47000 1703400 1703400 633300 0

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/141/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

633 300,00 0,00 633 300,00

  0,00 0,00 0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

613 543,94 - 199 206,95 414 336,99

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 55 774,41 0,00 55 774,41

Razem: 1302618,3500 Razem: -199206,9500 Razem: 1103411,4000

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/141/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 377 000,00 - 261 000,00 116 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 377 000,00 - 261 000,00 116 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 - 261 000,00 116 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci, przyłączami  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

0,00 1 000,00 1 000,00

     
Rozbudowa trzech odcinków  wodociągu wiejskiego w msc. : Ponikła-
Kozłowiec, Mysiakowiec, Poświętne

377 000,00 - 262 000,00 115 000,00

600     Transport i łączność 1 416 000,00 10 000,00 1 426 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 416 000,00 10 000,00 1 426 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 700,00 10 000,00 646 700,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 35 000,00 0,00 35 000,00

     
Opracowanie  mapy do celów projektowych  wraz z dokumentacją
projektową - kosztorysową  na przebudowę drogi gminnej  Wólka
Kuligowska - Mysiakowiec

15 000,00 0,00 15 000,00

      Przebudowa drogi w msc. Małoszyce "Za Olszyną" 220 000,00 10 000,00 230 000,00

      Rozbudowa drogi dojazdowej w Stefanowie 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

366 700,00 0,00 366 700,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 300,00 0,00 633 300,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

633 300,00 0,00 633 300,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 146 000,00

       Rozkładarka kruszywa 130 000,00 0,00 130 000,00

      Dostawa i montaż wiaty przystankowej w msc. Brudzewice 0,00 0,00 0,00

      Walec drogowy - zakup 16 000,00 0,00 16 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00 0,00 5 400,00

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 400,00 0,00 5 400,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 0,00 5 400,00

      Motopompa pływająca Niagara-1 5 400,00 0,00 5 400,00

801     Oświata i wychowanie 64 000,00 0,00 64 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 64 000,00 0,00 64 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na
termomodernizację  budynku szkoły filialnej w Brudzewicach

0,00 0,00 0,00

     
Termomodernizacja budynku szkoły filialnej w Brudzewicach - opracowanie
dokumentacji

64 000,00 0,00 64 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

      Wykonanie oświetlenia  solarnego na terenie Gminy Poświętne 35 000,00 0,00 35 000,00

      Wykonanie oświetlenia ulicznego solarnego w miejscowości Brudzewice 25 000,00 0,00 25 000,00

926     Kultura fizyczna 31 000,00 1 000,00 32 000,00

  92601   Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na budowę boiska 
wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni

10 000,00 0,00 10 000,00

  92695   Pozostała działalność 21 000,00 1 000,00 22 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Stefanów 0,00 1 000,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w Poświetnem- zakup urządzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

     
Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń  na powietrzu w parku przed
Urzędem Gminy

16 000,00 0,00 16 000,00

 
Razem 1 953 400,00 - 250 000,00 1 703 400,00

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/141/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota ogółem
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Anielin

1. Zakup kuchni i wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w Anielinie.

10 463,00

921-92195-4210 4 896,00 +100,00 4 996,00

2. Zakup namiotu dla sołectwa 750-75095-4210 2 000,00 -100,00 1 900,00

3. Zakup urządzeń w ramach
zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Anielinie

921-92195-4210 3 567,00 0,00 3 567,00

Dęborzeczka

1. Zakup namiotu dla sołectwa

11 293,00

750-75095-4210 1 293,00 +607,00 1 900,00

2.Naprawa drogi gminnej w
miejscowości Dęborzeczka - zakup
materiałów.

600-60016-4210 10 000,00 -607,00 9 393,00

Poręby

1. Zakup namiotu dożynkowego
(wspólnie z sołectwem w Poświętnem -
pokrycie połowy kosztów)

8 596,00

750-75095-4210 1 500,00 -550,00 950,00

2. Wznowienie granic drogi gminnej w
miejscowości Poręby

700-70005-4300 2 000,00 -600 1 400,00

3. Zakup pieca grzewczego do
świetlicy w miejscowości Poręby

921-92195-4210 1 000,00 - 1 000,00

4. Naprawa dróg gminnych w sołectwie
Poręby - zakup materiałów

600-60016-4210 4 096,00 +1 150,00 5 246,00

Poświętne

1. Zakup i zainstalowanie barier
ruchomych na działce nr 463 w
Poświętnem.

17 370,00

600-60016-4300 2 000,00 -1 114,40 885,60

2. Wykonanie krawężnika przy ul.
Bielawskiej - przedłużenie od ul.
Cichej

600-60016-4300 6 000,00 +1 664,40 7 664,40

3. Zakup namiotu na uroczystości
gminne łącznie ze wsią Poręby.

750-75095-4210 1 500,00 -550,00 950,00

4. Zakup i zainstalowanie urządzeń do
ćwiczeń na powietrzu w parku przed
Urzędem Gminy

926-92695-6060 7 870,00 - 7 870,00

Studzianna

1. Zakup namiotu dla sołectwa
Studzianna

13 279,00

750-75095-4210 2 000,00 -100,00 1 900,00

2. Zakup materiałów na remont dróg w
obrębie sołectwa Studzianna

600-60016-4210 11 279,00 +100,00 11 379,00

Id: C51DD933-3041-4B85-8D45-522C0B491613. Uchwalony




